

DEVIZ OFERTA № 6-4-1

Retele exterioare de irigare

Valoarea de deviz 1 798 551,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie sistem de irigare				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	4,100	2 012,07 0,00	8 249,48 0,00
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	5,500	112,57 112,57	619,16 619,16
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	410,000	29,33 29,33	12 023,66 12 023,66
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	410,000	73,31 70,95	30 058,74 29 089,50
5	SE56A	Filtru 1"1/2, 14 mc/h, 8 bari, cartus cu plasa de inox (130 microni)	buc	1,000	904,38 217,58	904,38 217,58
6	SD21A	Montare aspersor Rotor 5004 PC/3.0 Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	139,000	492,72 18,92	68 488,08 2 629,88

7	SD21A	Montare aspersor Rotor 3504-PC Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	298,000	348,52 18,92	103 858,96 5 638,16
8	SD21A	Duze rotative R-VAN 18, (45°- 270°)	buc	90,000	132,22 18,92	11 899,80 1 702,80
9	SD21A	Duze rotative R-VAN 14, (45°- 270°)	buc	113,000	132,22 18,92	14 940,86 2 137,96
10	SD21A	Duze rotative R-VAN 24, (45°- 270°)	buc	63,000	132,22 18,92	8 329,86 1 191,96
11	SD21A	Duze rotative R-VAN SST	buc	2,000	142,52 18,92	285,04 37,84
12	SD21A	Duze MPR 5H Unghi 180°	buc	4,000	88,96 18,92	355,84 75,68
13	SD21A	Duze Nr. 8-VAN, verde, traietorie 5°	buc	4,000	88,96 18,92	355,84 75,68
14	SD21A	Duze Nr. 10-VAN, albastru, traietorie 10°	buc	4,000	88,96 18,92	355,84 75,68
15	SD21A	Duze Nr. 12-VAN, maro, traietorie 15°	buc	7,000	88,96 18,92	622,72 132,44
16	SD21A	Duze Nr. 15-VAN, negru, traietorie 23°	buc	2,000	88,96 18,92	177,92 37,84
17	SD21A	Duze Nr. 18-VAN, maron, traietorie 26°	buc	16,000	88,96 18,92	1 423,36 302,72
18	SD21A	Aspersoare nerotative tip spray. Seria 1800 (FI - 1/2") Ridicare 10 cm	buc	305,000	47,76 18,92	14 566,80 5 770,60
19	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 16 - 40x3/4"	buc	742,000	55,77 33,11	41 381,34 24 567,62
20	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot FE 1/2" x Racord teava SPXFLEX SBE-050	buc	603,000	51,65 33,11	31 144,95 19 965,33
21	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot FE 3/4" x Racord teava SPXFLEX	buc	881,000	51,65 33,11	45 503,65 29 169,91

		SBE-075				
22	AcA52A	Teava SPXFLEX, 16mm, 5.5 bari, LDPE, ultra-flexibil, colac 30m SPXFLEX30	m	450,000	53,56 5,11	24 102,09 2 298,78
23	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot compresiune PN 16 d40-90*	buc	48,000	104,36 33,11	5 009,04 1 589,28
24	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot compresiune PN 16 d40-90*	buc	52,000	131,99 33,11	6 863,48 1 721,72
25	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Cot compresiune PN 16 d63-90*	buc	16,000	153,75 54,87	2 459,97 877,89
26	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu compresiune PN 16, FE, 40x1 1/2"x40	buc	36,000	138,17 33,11	4 974,12 1 191,96
27	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Teu compresiune PN 16, FI, 63x2"x63	buc	11,000	207,31 54,87	2 280,39 603,55
28	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu compresiune egal PN 16 - d40	buc	79,000	169,07 33,11	13 356,53 2 615,69
29	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Teu compresiune egal PN 16 - d63	buc	6,000	207,31 54,87	1 243,85 329,21

30	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Mufa compresiune PN 16 - 40x40 mm	buc	65,000	$\frac{82,55}{33,11}$	$\frac{5\,365,75}{2\,152,15}$
31	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Dop compresiune 40 mm	buc	16,000	$\frac{51,65}{33,11}$	$\frac{826,40}{529,76}$
32	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Mufa compresiune PN 16 - 50x50 mm	buc	46,000	$\frac{112,55}{54,87}$	$\frac{5\,177,21}{2\,523,93}$
33	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Mufa compresiune PN 16 - 63x63 mm	buc	14,000	$\frac{119,76}{54,87}$	$\frac{1\,676,61}{768,15}$
34	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FE 50x1"1/2	buc	36,000	$\frac{114,61}{54,87}$	$\frac{4\,125,89}{1\,975,25}$
35	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FE 63x1"1/2	buc	7,000	$\frac{124,91}{54,87}$	$\frac{874,36}{384,08}$
36	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FI 50x1"1/2	buc	36,000	$\frac{114,61}{54,87}$	$\frac{4\,125,89}{1\,975,25}$
37	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FI 63x1"1/2	buc	1,000	$\frac{124,91}{54,87}$	$\frac{124,91}{54,87}$
38	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic	buc	11,000	$\frac{79,59}{}$	$\frac{875,47}{}$

		(insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Niplu filetat reductor diam 2" x 1"1/2			54,87	603,55
39	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Niplu filetat diam 1"1/2	buc	1,000	57,83 33,11	57,83 33,11
40	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Manson racord diam 1"1/2	buc	4,000	41,97 33,11	167,87 132,44
41	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu FE diam 1"1/2	buc	20,000	96,97 33,11	1 939,40 662,20
42	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10, PE100, SDR17 D=40mm	m	5 500,000	68,78 5,11	378 266,40 28 096,20
43	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10, PE100, SDR17 D=50mm	m	280,000	72,62 5,11	20 332,81 1 430,35
44	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10, PE100, SDR17 D=63mm	m	800,000	92,68 5,11	74 141,76 4 086,72
45	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN8, PE100, SDR21 D=50mm	m	40,000	72,62 5,11	2 904,68 204,33
46	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN8, PE100, SDR21 D=63mm	m	100,000	92,68 5,11	9 267,72 510,84
47	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN8, PE100, SDR21 D=75 mm	m	120,000	118,85 10,22	14 261,83 1 226,01

48	SD19C	Robineti din PVC tip HOL(FI)-FI - PN16, avind diametrul 1 1/2"	buc	17,000	262,76 43,52	4 466,85 739,77
49	pret de piata	Flagulete de marcare Rain Bird, verzi	buc	100,000	5,80 0,00	580,00 0,00
50	pret de piata	Flagulete de marcare Rain Bird, albe	buc	100,000	5,80 0,00	580,00 0,00
51	pret de piata	Banda de teflon FADO 15 mm x 0.2 mm alb	buc	150,000	5,80 0,00	870,00 0,00
52	pret de piata	Pietris	kg	3 000,000	0,28 0,00	840,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			987 685,39
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			46 746,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			45 903,88
		<i>Total</i>	100,00 +			1 080 336,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			135 042,02
		<i>Total</i>	100,00 +			1 215 378,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			60 768,91
		Total Lucrari de constructie sistem de irigare Inklusiv salariu				1 276 147,17 194 779,04
		2. Lucrari de montare				
53	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, electrovane - electrovane la utilaj	buc	36,000	472,69 412,46	17 016,86 14 848,42
54	AcB06A aplicativ	Montarea boxe/camine pentru electrovane si robineti - doar norma de manopera	buc	16,000	251,64 251,64	4 026,18 4 026,18
55	11-04-002-01 aplicat	Senzor de ploaie / inghet Wireless	buc	1,000	170,77 97,44	170,77 97,44
56	11-04-002-01 aplicat	Montare Programator Lo-Ra / 2 statii	buc	12,000	170,77 97,44	2 049,25 1 169,26
57	11-04-002-01 aplicat	Montare Programator Lo-Ra / 4 statii	buc	4,000	170,77 97,44	683,08 389,75
58	11-04-002-01 aplicat	Montare centrala comunicare Lo-Ra / pentru 30 module (necesita alim. 220V)	buc	1,000	170,77 97,44	170,77 97,44
59	10-07-001-01 aplicat	Antene: Excitarea de frecventa inalta a ghidului de undeDoar manopera	buc	1,000	1 456,84 1 456,84	1 456,84 1 456,84

60	11-04-020-01 aplicat	Montare conector de priza cu fasonarea si conectarea cablului ecranizat STANDARD, max. 3 fire x 4 mm (max 30V), impermeabil	buc	72,000	201,69 194,88	14 521,61 14 031,07
61	pret de piata	Conectori STANDARD, max. 3 fire x 4 mm (max 30V), impermeabil	buc	72,000	18,00 0,00	1 296,00 0,00
62	08-03-591-10	Montare priza exterioara 16 A 250 V	100 buc	0,010	7 733,00 7 199,00	77,33 71,99
63	pret de piata	Priza exterioara 16 A 250 V	buc	1,000	40,83 0,00	40,83 0,00
		<i>Total</i>	lei			41 509,52
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			8 685,21
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			279,86
		<i>Total</i>	100,00 +			50 474,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			27 503,18
		<i>Total</i>	100,00 +			77 977,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			3 898,89
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				81 876,66 36 188,39
		3. Utilaje				
64	pret de piata	Electrovane 1"1/2, FI, drept/unghi, solenoid 9V, cu regulator de debit 150-PGA 9V	buc	36,000	1 800,00 0,00	64 800,00 0,00
65	pret de piata	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Standard (50 x 36 x 31 cm)	buc	12,000	260,00 0,00	3 120,00 0,00
66	pret de piata	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Jumbo (61 x 43 x 31,5 cm)	buc	4,000	320,00 0,00	1 280,00 0,00
67	pret de piata	Senzor de ploaie / inghet Wireless	buc	1,000	3 300,00 0,00	3 300,00 0,00
68	pret de piata	Centrala comunicare Lo-Ra / pentru 30 module (necesita alim. 220V)	buc	1,000	5 291,67 0,00	5 291,67 0,00
69	pret de piata	Programator Lo-Ra / 2 statii	buc	12,000	3 290,00 0,00	39 480,00 0,00
70	pret de piata	Programator Lo-Ra / 4 statii	buc	4,000	4 820,00 0,00	19 280,00 0,00

71	pret de piata	Baterie alkalina 9V	buc	16,000	28,00 0,00	448,00 0,00
72	pret de piata	Extensie antena pentru LoRa-MB - 5m	buc	1,000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			139 099,67
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 669,20
		Total Utilaje Inclusiv salariu				140 768,87

		Total	lei		1 498 792,70
		TVA	20,00 %		299 758,54
		Total deviz: Inclusiv salariu			1 798 551,24 230 967,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea parcului public cu constructii
cultural-sportive pe terenul cu nr.cadastral
31532161134 situat in mun.Chisinau,
or.Stauceni, str.Unirii**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-4-1 Rețele exterioare de irigare

Valoarea de deviz 1 798 551,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	183,021	94,60	17 313,79
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	219,520	94,60	20 766,59
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1 040,730	94,60	98 453,08
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	266,760	94,60	25 235,49
5.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	156,960	94,60	14 848,42
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	441,145	94,60	41 732,32
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,380	94,60	12 617,74
		Total manopera				230 967,43

Materiale:

1.	10-1	Cot FE 3/4" x Racord teava SPXFLEX SBE-075	buc	907,430	18,00	16 333,74
2.	10-10	Cot FE 1/2" x Racord teava SPXFLEX SBE-050	buc	621,090	18,00	11 179,62
3.	1010801	Sirma rotunda din arama electrotehnica MM (moale), diametru 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,001	22 300,00	22,30
4.	1010849	Placa de cauciuc de rulu vulcanizata	kg	1,080	42,00	45,36
5.	1011666	Lac "HIQ-62"	t	0,001	53 000,00	53,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	13 650,00	0,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	53 000,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,000	62,50	0,00
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,027	42,00	1,13
10.	1011994	Vopsele de marcare "MKØ-4"	kg	0,108	44,20	4,77
11.	1012072	Ate de cusut din bumbac	kg	0,007	32,00	0,22
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,098	5,00	0,49
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,098	6,00	0,59
14.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,720	42,50	30,60
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,225	8,00	17,80
16.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	18,540	116,00	2 150,64
17.	25132066215001	Banda de avertizare	m	7 873,200	1,56	12 282,19
18.	25212167100011-1	Teava SPXFLEX, 16mm, 5.5 bari, LDPE, ultra-flexibil, colac 30m SPXFLEX30	m	451,350	29,00	13 089,15
19.	25212167100011-2	PN10, PE100, SDR17 D=40mm	m	5 516,500	44,17	243 663,80
20.	25212167100011-3	PN10, PE100, SDR17 D=50mm	m	280,840	48,00	13 480,32
21.	25212167100011-31	PN8, PE100, SDR21 D=50mm	m	40,120	48,00	1 925,76
22.	25212167100011-32	PN10, PE100, SDR17 D=63mm	m	802,400	68,00	54 563,20
23.	25212167100011-33	PN8, PE100, SDR21 D=63mm	m	100,300	68,00	6 820,40
24.	25212167100011-34	PN8, PE100, SDR21 D=75 mm	m	120,360	89,00	10 712,04
25.	2523156713811-105	Cot compresiune PN 16 d40-90*	buc	49,440	69,17	3 419,76
26.	2523156713811-106	Cot compresiune PN 16 d50-90*	buc	53,560	96,00	5 141,76
27.	2523156713811-107	Cot compresiune PN 16 d63-90*	buc	16,480	96,00	1 582,08
28.	2523156713811-109	Teu compresiune PN 16, FE, 40x1 1/2"x40	buc	37,080	102,00	3 782,16
29.	2523156713811-1091	Teu compresiune PN 16, FI, 63x2"x63	buc	11,330	148,00	1 676,84
30.	2523156713811-111	Teu compresiune egal PN 16 - d40	buc	81,370	132,00	10 740,84
31.	2523156713811-	Teu compresiune egal PN 16 - d63	buc	6,180	148,00	914,64

	112					
32.	2523156713811-113	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 16 - 40x3/4"	buc	764,260	22,00	16 813,72
33.	2523156713811-116	Mufa compresiune PN 16 - 40x40 mm	buc	66,950	48,00	3 213,60
34.	2523156713811-117	Mufa compresiune PN 16 - 50x50 mm	buc	47,380	56,00	2 653,28
35.	2523156713811-1171	Mufa compresiune PN 16 - 63x63 mm	buc	14,420	63,00	908,46
36.	2523156713811-219	Dop compresiune 40 mm	buc	16,480	18,00	296,64
37.	2523156713811-301	Racord compresiune FE 50x1"1/2	buc	37,080	58,00	2 150,64
38.	2523156713811-302	Racord compresiune FE 63x1"1/2	buc	7,210	68,00	490,28
39.	2523156713811-303	Racord compresiune FI 50x1"1/2	buc	37,080	58,00	2 150,64
40.	2523156713811-304	Racord compresiune FI 63x1"1/2	buc	1,030	68,00	70,04
41.	2523156713811-305	Niplu filetat reductor diam 2" x 1"1/2	buc	11,330	24,00	271,92
42.	2523156713811-306	Niplu filetat diam 1"1/2	buc	1,030	24,00	24,72
43.	2523156713811-307	Manson racord diam 1"1/2	buc	4,120	8,60	35,43
44.	2523156713811-308	Teu FE diam 1"1/2	buc	20,600	62,00	1 277,20
45.	2875115890000-1	Rotor 5004 PC/3.0 Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	143,170	460,00	65 858,20
46.	2875115890000-10	Duze rotative R-VAN SST	buc	2,060	120,00	247,20
47.	2875115890000-11	Duze MPR 5H Unghi 180°	buc	4,120	68,00	280,16
48.	2875115890000-12	Duze Nr. 8-VAN, verde, traiectorie 5°	buc	4,120	68,00	280,16
49.	2875115890000-13	Duze Nr. 10-VAN, albastru, traiectorie 10°	buc	4,120	68,00	280,16
50.	2875115890000-14	Duze Nr. 12-VAN, maro, traiectorie 15°	buc	7,210	68,00	490,28
51.	2875115890000-15	Duze Nr. 15-VAN, negru, traiectorie 23°	buc	2,060	68,00	140,08
52.	2875115890000-16	Duze Nr. 18-VAN, maron, traiectorie 26°	buc	16,480	68,00	1 120,64
53.	2875115890000-2	Rotor 3504-PC Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	306,940	320,00	98 220,80
54.	2875115890000-21	Aspersoare nerotative tip spray. Seria 1800 (FI - 1/2") Ridicare 10 cm	buc	314,150	28,00	8 796,20
55.	2875115890000-7	Duze rotative R-VAN 18, (45°- 270°)	buc	92,700	110,00	10 197,00
56.	2875115890000-8	Duze rotative R-VAN 14, (45°- 270°)	buc	116,390	110,00	12 802,90
57.	2875115890000-9	Duze rotative R-VAN 24, (45°- 270°)	buc	64,890	110,00	7 137,90
58.	2913124503150-1	Robineti din PVC tip HOL(FI)-FI - PN16, avind diametrul 1 1/2"	buc	17,255	216,00	3 727,08
59.	2924127322065-2	Filtru 1"1/2, 14 mc/h, 8 bari, cartus cu plasa de inox (130 microni)	buc	1,010	680,00	686,80
60.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	41,000	23,64	969,24
61.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	72,000	4,20	302,40
62.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,490	13,65	6,69
63.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "PIOC61"	kg	0,079	52,00	4,11
64.	5220079	Aliaje de staniu-plumb, putin stibiu, marca "PIOCCy61-0,5"	kg	0,173	52,00	9,00
65.	5440101	Panglica polivinilclorida lipicioasa, grosime 0,4 mm	kg	0,144	56,00	8,06
66.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,072	56,00	4,03
67.	77-1	Electrovane 1"1/2, FI, drept/unghi, solenoid 9V, cu regulator de debit 150-PGA 9V	buc	36,000	1 800,00	64 800,00
68.	77-10	Programator Lo-Ra / 2 statii	buc	12,000	3 290,00	39 480,00
69.	77-11	Programator Lo-Ra / 4 statii	buc	4,000	4 820,00	19 280,00

70.	77-2	Priza exterioara 16 A 250 V	buc	1,000	40,83	40,83
71.	77-3	Centrala comunicare Lo-Ra / pentru 30 module (necesita alim. 220V)	buc	1,000	5 291,67	5 291,67
72.	77-4	Baterie alkalina 9V	buc	16,000	28,00	448,00
73.	77-5	Extensie antena pentru LoRa-MB - 5m	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
74.	77-6	Conectori STANDARD, max. 3 fire x 4 mm (max 30V), impermeabil	buc	72,000	18,00	1 296,00
75.	77-7	Senzor de ploaie / inghet Wireless	buc	1,000	3 300,00	3 300,00
76.	77-8	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Standard (50 x 36 x 31 cm)	buc	12,000	260,00	3 120,00
77.	77-9	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Jumbo (61 x 43 x 31,5 cm)	buc	4,000	320,00	1 280,00
78.	78-1	Pietris	kg	3 000,000	0,28	840,00
79.	80-10	Banda de teflon FADO 15 mm x 0.2 mm alb	buc	150,000	5,80	870,00
80.	80-8	Flagulete de marcare Rain Bird, verzi	buc	100,000	5,80	580,00
81.	80-9	Flagulete de marcare Rain Bird, albe	buc	100,000	5,80	580,00
Total materiale de construcții						798 867,36

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	86,00	0,09
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,046	56,00	2,58
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	291,600	56,00	16 329,60
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	17,999	458,33	8 249,48
5.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	291,600	386,00	112 557,60
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,880	458,33	1 319,98
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	458,33	0,46
Total utilaje de construcții						138 459,79

Total	lei	1 498 792,70
TVA	20,00 %	299 758,54

Total deviz:

**1 798 551,
24**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea parcului public cu constructii cultural-sportive pe terenul cu nr.cadastral 31532161134 situat in mun.Chisinau, or.Stauceni, str.Unirii

Investitor Primaria orasului Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie sistem de irigare				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 012,07 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	458,33	2 012,07
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112,57 112,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	94,60	112,57
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,33 29,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	94,60	29,33
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			73,31 70,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,60	70,95
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	23,64	2,36
5	SE56A	Filtru 1"1/2, 14 mc/h, 8 bari, cartus cu plasa de inox (130 microni)	buc			904,38 217,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	94,60	217,58
	2924127322065-2	Filtru 1"1/2, 14 mc/h, 8 bari, cartus cu plasa de inox (130 microni)	buc	1,00	680,00	686,80
6	SD21A	Montare aspersor Rotor 5004 PC/3.0 Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc			492,72 18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-1	Rotor 5004 PC/3.0 Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	1,00	460,00	473,80
7	SD21A	Montare aspersor Rotor 3504-PC Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc			348,52 18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-2	Rotor 3504-PC Ridicare 10 cm, set duze, reglabil 40-360°, 360° tur-retur	buc	1,00	320,00	329,60
8	SD21A	Duze rotative R-VAN 18, (45°- 270°)	buc			132,22 18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-7	Duze rotative R-VAN 18, (45°- 270°)	buc	1,00	110,00	113,30
9	SD21A	Duze rotative R-VAN 14, (45°- 270°)	buc			132,22 18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-8	Duze rotative R-VAN 14, (45°- 270°)	buc	1,00	110,00	113,30
10	SD21A	Duze rotative R-VAN 24, (45°- 270°)	buc			132,22 18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-9	Duze rotative R-VAN 24, (45°- 270°)	buc	1,00	110,00	113,30
11	SD21A	Duze rotative R-VAN SST	buc			142,52 18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-10	Duze rotative R-VAN SST	buc	1,00	120,00	123,60
12	SD21A	Duze MPR 5H Unghi 180°	buc			88,96

1	2	3	4	5	6	7
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-11	Duze MPR 5H Unghi 180°	buc	1,00	68,00	70,04
13	SD21A	Duze Nr. 8-VAN, verde, traiectorie 5°	buc			88,96
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-12	Duze Nr. 8-VAN, verde, traiectorie 5°	buc	1,00	68,00	70,04
14	SD21A	Duze Nr. 10-VAN, albastru, traiectorie 10°	buc			88,96
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-13	Duze Nr. 10-VAN, albastru, traiectorie 10°	buc	1,00	68,00	70,04
15	SD21A	Duze Nr. 12-VAN, maro, traiectorie 15°	buc			88,96
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-14	Duze Nr. 12-VAN, maro, traiectorie 15°	buc	1,00	68,00	70,04
16	SD21A	Duze Nr. 15-VAN, negru, traiectorie 23°	buc			88,96
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-15	Duze Nr. 15-VAN, negru, traiectorie 23°	buc	1,00	68,00	70,04
17	SD21A	Duze Nr. 18-VAN, maron, traiectorie 26°	buc			88,96
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-16	Duze Nr. 18-VAN, maron, traiectorie 26°	buc	1,00	68,00	70,04
18	SD21A	Aspersoare nerotative tip spray. Seria 1800 (FI - 1/2") Ridicare 10 cm	buc			47,76
						18,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,20	94,60	18,92
	2875115890000-21	Aspersoare nerotative tip spray. Seria 1800 (FI - 1/2") Ridicare 10 cm	buc	1,00	28,00	28,84
19	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 16 - 40x3/4"	buc			55,77
						33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-113	Piesa bransare cu 2 suruburi, PN 16 - 40x3/4"	buc	1,03	22,00	22,66
20	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot FE 1/2" x Racord teava SPXFLEX SBE-050	buc			51,65
						33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	10-10	Cot FE 1/2" x Racord teava SPXFLEX SBE-050	buc	1,03	18,00	18,54
21	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot FE 3/4" x Racord teava SPXFLEX SBE-075	buc			51,65
						33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	10-1	Cot FE 3/4" x Racord teava SPXFLEX SBE-075	buc	1,03	18,00	18,54
22	AcA52A	Teava SPXFLEX, 16mm, 5.5 bari, LDPE, ultra-flexibil, colac 30m SPXFLEX30	m			53,56
						5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	94,60	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	94,60	1,70
	25212167100011-1	Teava SPXFLEX, 16mm, 5.5 bari, LDPE, ultra-flexibil, colac 30m SPXFLEX30	m	1,003	29,00	29,09
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24

1	2	3	4	5	6	7
23	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot compresiune PN 16 d40-90*	buc			104,36 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-105	Cot compresiune PN 16 d40-90*	buc	1,03	69,17	71,25
24	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot compresiune PN 16 d40-90*	buc			131,99 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-106	Cot compresiune PN 16 d50-90*	buc	1,03	96,00	98,88
25	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Cot compresiune PN 16 d63-90*	buc			153,75 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-107	Cot compresiune PN 16 d63-90*	buc	1,03	96,00	98,88
26	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu compresiune PN 16, FE, 40x1 1/2"x40	buc			138,17 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-109	Teu compresiune PN 16, FE, 40x1 1/2"x40	buc	1,03	102,00	105,06
27	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Teu compresiune PN 16, FI, 63x2"x63	buc			207,31 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-1091	Teu compresiune PN 16, FI, 63x2"x63	buc	1,03	148,00	152,44
28	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu compresiune egal PN 16 - d40	buc			169,07 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-111	Teu compresiune egal PN 16 - d40	buc	1,03	132,00	135,96
29	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Teu compresiune egal PN 16 - d63	buc			207,31 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-112	Teu compresiune egal PN 16 - d63	buc	1,03	148,00	152,44
30	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Mufa compresiune PN 16 - 40x40 mm	buc			82,55 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-116	Mufa compresiune PN 16 - 40x40 mm	buc	1,03	48,00	49,44
31	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Dop compresiune 40 mm	buc			51,65 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-219	Dop compresiune 40 mm	buc	1,03	18,00	18,54

1	2	3	4	5	6	7
32	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Mufa compresiune PN 16 - 50x50 mm	buc			112,55 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-117	Mufa compresiune PN 16 - 50x50 mm	buc	1,03	56,00	57,68
33	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Mufa compresiune PN 16 - 63x63 mm	buc			119,76 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-1171	Mufa compresiune PN 16 - 63x63 mm	buc	1,03	63,00	64,89
34	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FE 50x1"1/2	buc			114,61 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-301	Racord compresiune FE 50x1"1/2	buc	1,03	58,00	59,74
35	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FE 63x1"1/2	buc			124,91 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-302	Racord compresiune FE 63x1"1/2	buc	1,03	68,00	70,04
36	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FI 50x1"1/2	buc			114,61 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-303	Racord compresiune FI 50x1"1/2	buc	1,03	58,00	59,74
37	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune FI 63x1"1/2	buc			124,91 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-304	Racord compresiune FI 63x1"1/2	buc	1,03	68,00	70,04
38	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Niplu filetat reductor diam 2" x 1"1/2	buc			79,59 54,87
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,58	94,60	54,87
	2523156713811-305	Niplu filetat reductor diam 2" x 1"1/2	buc	1,03	24,00	24,72
39	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Niplu filetat diam 1"1/2	buc			57,83 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-306	Niplu filetat diam 1"1/2	buc	1,03	24,00	24,72
40	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Manson racord diam 1"1/2	buc			41,97 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-307	Manson racord diam 1"1/2	buc	1,03	8,60	8,86

1	2	3	4	5	6	7
41	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Teu FE diam 1"1/2	buc			96,97 33,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,35	94,60	33,11
	2523156713811-308	Teu FE diam 1"1/2	buc	1,03	62,00	63,86
42	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10, PE100, SDR17 D=40mm	m			68,78 5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	94,60	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	94,60	1,70
	25212167100011-2	PN10, PE100, SDR17 D=40mm	m	1,003	44,17	44,30
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24
43	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10, PE100, SDR17 D=50mm	m			72,62 5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	94,60	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	94,60	1,70
	25212167100011-3	PN10, PE100, SDR17 D=50mm	m	1,003	48,00	48,14
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24
44	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN10, PE100, SDR17 D=63mm	m			92,68 5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	94,60	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	94,60	1,70
	25212167100011-32	PN10, PE100, SDR17 D=63mm	m	1,003	68,00	68,20
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24
45	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN8, PE100, SDR21 D=50mm	m			72,62 5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	94,60	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	94,60	1,70
	25212167100011-31	PN8, PE100, SDR21 D=50mm	m	1,003	48,00	48,14
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24
46	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN8, PE100, SDR21 D=63mm	m			92,68 5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	94,60	3,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	94,60	1,70
	25212167100011-33	PN8, PE100, SDR21 D=63mm	m	1,003	68,00	68,20
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24
47	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PN8, PE100, SDR21 D=75 mm	m			118,85 10,22
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,072	94,60	6,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,036	94,60	3,41
	25212167100011-34	PN8, PE100, SDR21 D=75 mm	m	1,003	89,00	89,27
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1,56	1,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	386,00	15,44
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	56,00	2,24
48	SD19C	Robineti din PVC tip HOL(FI)-FI - PN16, avind diametrul 1 1/2"	buc			262,76 43,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	94,60	43,52
	2913124503150-1	Robineti din PVC tip HOL(FI)-FI - PN16, avind diametrul 1 1/2"	buc	1,00	216,00	219,24

1	2	3	4	5	6	7
49	pret de piata	Flagulete de marcare Rain Bird, verzi	buc			5,80 0,00
	80-8	Flagulete de marcare Rain Bird, verzi	buc	1,00	5,80	5,80
50	pret de piata	Flagulete de marcare Rain Bird, albe	buc			5,80 0,00
	80-9	Flagulete de marcare Rain Bird, albe	buc	1,00	5,80	5,80
51	pret de piata	Banda de teflon FADO 15 mm x 0.2 mm alb	buc			5,80 0,00
	80-10	Banda de teflon FADO 15 mm x 0.2 mm alb	buc	1,00	5,80	5,80
52	pret de piata	Pietris	kg			0,28 0,00
	78-1	Pietris	kg	1,00	0,28	0,28
		2. Lucrari de montare				
53	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, electrovane - electrovane la utilaj	buc			472,69 412,46
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,36	94,60	412,46
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,50	116,00	59,74
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,06	8,00	0,49
54	AcB06A aplicativ	Montarea boxe/camine pentru electrovane si robineti - doar norma de manopera	buc			251,64 251,64
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,66	94,60	251,64
55	11-04-002-01 aplicat	Senzor de ploaie / inghet Wireless	buc			170,77 97,44
	1	Muncitor	h-om	1,03	94,60	97,44
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,16	458,33	73,33
56	11-04-002-01 aplicat	Montare Programator Lo-Ra / 2 statii	buc			170,77 97,44
	1	Muncitor	h-om	1,03	94,60	97,44
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,16	458,33	73,33
57	11-04-002-01 aplicat	Montare Programator Lo-Ra / 4 statii	buc			170,77 97,44
	1	Muncitor	h-om	1,03	94,60	97,44
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,16	458,33	73,33
58	11-04-002-01 aplicat	Montare centrala comunicare Lo-Ra / pentru 30 module (necesita alim. 220V)	buc			170,77 97,44
	1	Muncitor	h-om	1,03	94,60	97,44
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,16	458,33	73,33
59	10-07-001-01 aplicat	Antene: Excitarea de frecventa inalta a ghidului de undeDoar manopera	buc			1 456,84 1 456,84
	1	Muncitor	h-om	15,40	94,60	1 456,84
60	11-04-020-01 aplicat	Montare conector de priza cu fasonarea si conectarea cablului ecranizatSTANDARD, max. 3 fire x 4 mm (max 30V), impermeabil	buc			201,69 194,88
	1	Muncitor	h-om	2,06	94,60	194,88
	1010801	Sirma rotunda din arama electrotehnica MM (moale), diametru 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00001	22 300,00	0,31
	1010849	Placa de cauciuc de rulu vulcanizata	kg	0,015	42,00	0,63
	1011666	Lac "HI-62"	t	0,00001	53 000,00	0,74
	1011994	Vopsele de marcare "MK3-4"	kg	0,0015	44,20	0,07
	1012072	Ate de cusut din bumbac	kg	0,0001	32,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,01	42,50	0,42
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	1,00	4,20	4,20
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0068	13,65	0,09
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "TIOC61"	kg	0,0011	52,00	0,06
	5220079	Aliaje de staniu-plumb, putin stibiu, marca "TIOCCy61-0,5"	kg	0,0024	52,00	0,13
	5440101	Panglica polivinilclorida lipicioasa, grosime 0,4	kg	0,002	56,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	5500122	Flux "ФК/IT"	kg	0,001	56,00	0,06
61	pret de piata	Conectori STANDARD, max. 3 fire x 4 mm (max 30V), impermeabil	buc			18,00 0,00
	77-6	Conectori STANDARD, max. 3 fire x 4 mm (max 30V), impermeabil	buc	1,00	18,00	18,00
62	08-03-591-10	Montare priza exterioara 16 A 250 V	100 buc			7 733,00 7 199,00
	1	Muncitor	h-om	76,10	94,60	7 199,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	13 650,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	53 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	62,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	42,00	113,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	5,00	49,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	6,00	59,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	86,00	9,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	56,00	258,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	458,33	46,00
63	pret de piata	Priza exterioara 16 A 250 V	buc			40,83 0,00
	77-2	Priza exterioara 16 A 250 V	buc	1,00	40,83	40,83
		3. Utilaje				
64	pret de piata	Electrovane 1"1/2, FI, drept/unghi, solenoid 9V, cu regulator de debit 150-PGA 9V	buc			1 800,00 0,00
	77-1	Electrovane 1"1/2, FI, drept/unghi, solenoid 9V, cu regulator de debit 150-PGA 9V	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
65	pret de piata	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Standard (50 x 36 x 31 cm)	buc			260,00 0,00
	77-8	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Standard (50 x 36 x 31 cm)	buc	1,00	260,00	260,00
66	pret de piata	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Jumbo (61 x 43 x 31,5 cm)	buc			320,00 0,00
	77-9	Boxe(cutii) electrovane si robineti. Jumbo (61 x 43 x 31,5 cm)	buc	1,00	320,00	320,00
67	pret de piata	Senzor de ploaie / inghet Wireless	buc			3 300,00 0,00
	77-7	Senzor de ploaie / inghet Wireless	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
68	pret de piata	Centrala comunicare Lo-Ra / pentru 30 module (necesita alim. 220V)	buc			5 291,67 0,00
	77-3	Centrala comunicare Lo-Ra / pentru 30 module (necesita alim. 220V)	buc	1,00	5 291,67	5 291,67
69	pret de piata	Programator Lo-Ra / 2 statii	buc			3 290,00 0,00
	77-10	Programator Lo-Ra / 2 statii	buc	1,00	3 290,00	3 290,00
70	pret de piata	Programator Lo-Ra / 4 statii	buc			4 820,00 0,00
	77-11	Programator Lo-Ra / 4 statii	buc	1,00	4 820,00	4 820,00
71	pret de piata	Baterie alkalina 9V	buc			28,00 0,00
	77-4	Baterie alkalina 9V	buc	1,00	28,00	28,00
72	pret de piata	Extensie antena pentru LoRa-MB - 5m	buc			2 100,00 0,00
	77-5	Extensie antena pentru LoRa-MB - 5m	buc	1,00	2 100,00	2 100,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.